115–117; A. Miodowski, *Związki Wojskowych Polaków w Rosji (1917–1918)*, Białystok 2004, s. 66–67.

do niego Polacy służący wcześniej w armii rosyjskiej. Jedną z nowo organizowanych dywizji była 3 Dywizja Strzelców Polskich, którą zaczęto formować na podstawie rozkazu z 10 września (28 sierpnia) 1917 r. Jej pierwszym dowódcą został gen. ppor. Józef Leśniewski, zastąpiony 21 listopada 1917 r. przez gen. W. Iwaszkiewicza-Rudoszańskiego. Dywizja organizowała się w okolicach m. Jelnia, leżącej niemal 250 km na północy wschód od Bobrujska.